CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ ĐƯỢC THÔI HỌC
Kính gửi :  Hiệu trưởng Trường Trung cấp nghề Kỹ thuật Công nghệ Hùng Vương
Tôi là phụ huynh học sinh:

Ngày/tháng/năm sinh của HS:....................Mã số HS:
Khóa: ...................
Địa chỉ liên lạc:

Điện thoại cá nhân:

Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Hiệu trưởng xem xét để em ............................................ được thôi học, vì:
Không có nguyện vọng học tiếp

Chuyển nơi sinh sống

Hoàn cảnh gia đình khó khăn
Không sắp xếp được thời gian theo học

Lý do khác:

Kính mong Hiệu trưởng xem xét, chấp thuận./.

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày ............. tháng ...........  năm ............

Người đề nghị

  (Ký và ghi rõ họ tên)

Ý kiến của Trưởng Khoa/Bộ môn (ghi rõ ý kiến; ngày/tháng/năm; ký và ghi rõ họ tên)

Ý kiến của Trưởng phòng Đào tạo (ghi rõ ý kiến; ngày/tháng/năm; ký và ghi rõ họ tên)
Ý kiến của Trưởng phòng Công tác HS-SV
(ghi rõ ý kiến; ngày/tháng/năm; ký và ghi rõ họ tên)

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày .........  tháng ........ năm ...........

HIỆU TRƯ​ỞNG
BM05b-QT25/P.HSSV
Ngày hiệu lực: …../…./2022
2/2